
 

 

  

Materiály na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 

 

Jednání zastupitelstva města dne: 19. 3. 2020 
   
Věc: ZR – navýšení neinvestičního příspěvku Kultura p. o.         
 

Předkládá: Jaroslava Bizoňová, místostarostka města 
 
Zpracoval:  Bc. Matyáš Kabeš, vedoucí správního odboru 
 
Datum zpracování materiálu: 10. 3. 2020 
 
Rada města projednala materiál dne 10. 3. 2020 a usnesením 
č.R20/270 doporučila zastupitelstvu města schválit níže 
uvedený návrh usnesení. 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 8 – 
navýšení příjmů a výdajů o 900 tis. Kč – navýšení 
neinvestičního příspěvku organizaci Kultura Mimoň, 
příspěvková organizace IČO 086 52 341 na běžné výdaje 
spojené s odpisy dlouhodobého hmotného majetku a navýšení 
příjmu z odvodů z těchto odpisů dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 1. 

Důvodová zpráva 
 
Při zakládání příspěvkové organizace byl sestavován rozpočet na konci roku 2019, 
v tuto dobu ještě nebyla známa výše odpisů dlouhodobého hmotného majetku, který 
byl organizaci předán do hospodaření, organizace s majetkem hospodaří sama a 
odpisy majetku jsou příjmem investičního fondu organizace.  
Vzhledem k hodnotě majetku, který byl organizaci předán, jsou roční odpisy ve výši 
přibližně 900 000,-Kč. Tato částka nebyla zahrnuta do rozpočtu organizace, proto 
předkládáme tuto rozpočtovou změnu, kdy navyšujeme neinvestiční příspěvek, ale 
zároveň dáváme ke schválení rozpočtovou změnu na straně příjmů rozpočtu města. 
Z uvedeného plyne, že organizaci bude pro rok 2020 nařízen odvod zpět do rozpočtu 
města, a to ve stejné výši, v jaké byl organizaci navýšen příspěvek. 
 
 
 



 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů §3313 Film. tvorba, 
distribuce, kina a 
shrom. audio archiv   
 

5331/  

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím 

ORJ 0013 

900.000,- 

Navýšení příjmů §3313 Film. tvorba, 
distribuce, kina a 
shrom. audio archiv   
 

2122/ Odvody 

příspěvkových organizací  

900.000,- 

 

Vyjádření odborů: FO Bc. Jana Váňová – Bez připomínek.  
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-03-10T12:13:30+0100
	Jana Váňová


		2020-03-10T12:20:28+0100
	Matyáš Kabeš




